花药业集团（衡水）得菲尔有限公司

1,040万元股权公告

2017.12.08 巨潮资讯网

/http://www.cninfo.com.cn/公司公

告

2017-066 控股股东延长股

份锁定期

葵花药业集团股份有限公司关于首发前

限售股份上市流通及控股股东追加股份

锁定期公告

2017.12.28 巨潮资讯网

/http://www.cninfo.com.cn/公司公

告

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司子公司重大事项情况如下：

公告编号 公告事项内容 公告名称 登载日期 登载网站索引

2017-003 子公司更名 葵花药业集团股份有限公司关于公司控2017.02.17 巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

葵花药业集团股份有限公司 2017 年年度报告全文

57

股子公司贵州宏奇药业有限公司变更企

业名称及增资完成工商变更登记的公告

/http://www.cninfo.com.cn/公司公

告

2017-034  子公司更名 葵花药业集团股份有限公司关于控股子

公司葵花集团（重庆）有限公司更名公

告

2017.06.27 巨潮资讯网

/http://www.cninfo.com.cn/公司公

告

2017-038  子公司变更经

营范围

葵花药业集团股份有限公司关于控股子

公司葵花药业集团（襄阳）隆中有限公

司变更经营范围公告

2017.07.13 巨潮资讯网

/http://www.cninfo.com.cn/公司公

告

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

葵花药业集团股份有限公司 2017 年年度报告全文

58

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 171,877,274 58.87% 0 0 0 -132,732,460 -132,732,460 39,144,814 13.41%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 171,877,274 58.87% 0 0 0 -132,732,460 -132,732,460 39,144,814 13.41%

其中：境内法人持股 121,520,000 41.61% 0 0 0 -121,520,000 -121,520,000 0 0.00%

   境内自然人持股 50,357,274 17.24% 0 0 0 -11,212,460 -11,212,460 39,144,814 13.41%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 120,122,726 41.13% 0 0 0 132,732,460 132,732,460
252,855,18

6
86.59%

1、人民币普通股 120,122,726 41.13% 0 0 0 132,732,460 132,732,460
252,855,18

6
86.59%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 292,000,000
100.00

%
0 0 0 0 0

292,000,00

0

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1.公司控股股东葵花集团有限公司持有的公司首发上市前原始股121,520,000股股份锁定期于2017年12月30日届满。

2.2017年7月，公司实际控制人关彦斌先生与张晓兰女士因离婚办理股份分割手续，张晓兰女士所持有的公司股份649,744股

归关彦斌先生所有。关彦斌先生期初持有公司43,671,732股限售股股份，此次变更完毕后，关彦斌先生持有本公司44,321,476

股限售股股份。按照证监会、深交所的相关规定，截止报告期末，关彦斌先生持有本公司限售股股份33,403,543。

3.报告期内，公司高管锁定股按照证监会、深交所的相关规定发生相应变动。

注：公司控股股东葵花集团有限公司持有的本公司121,520,000股股份锁定期届满后，自愿追加锁定期一年（2017年12月30

葵花药业集团股份有限公司 2017 年年度报告全文

59

日至2018年12月30日）。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容